i projekten. Bolagets intäkter och kostnader under året har
påverkats marginellt av pandemin.

NOT 4 Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål

OPERATIVA OCH STRATEGISKA RISKER
Se avsnitt Risker och riskhantering i förvaltningsberättelsen
för beskrivning av de mest väsentliga operativa och strate-
giska riskerna. De risker som koncernen har identifierat är
relaterade till utfall i projektportföljen, övergripande port-
följstrategi, risker relaterade till samarbetspartner, påverkan
från konkurrenter, händelser som ligger utanför företagets kon-
troll såsom pandemi, myndighetsbeslut, IT- och informations-
säkerhetsrisker, produktansvar och försäkringar, patentskydd,
medarbetarrisker samt klimat-, hållbarhets- och miljörisker.

KÄNSLIGHETSANALYS
Känslighetsanalyser har upprättats avseende valutarisk och
ränterisk enligt ovan.

KAPITALHANTERING
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga
koncernens fortsatta drift och verksamhet, så att den kan
fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta
för andra intressenter. En optimal kapitalstruktur bidrar till
att kostnader för kapital hålls nere. För att upprätthålla eller
justera kapitalstrukturen kan koncernen emittera nya aktier.

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2020  87

N OT E R

Koncernen 2020 Moderbolaget 2020

Belopp i kSEK
Milstolps-

ersättningar

Ersättning
forsknings-

avtal Summa
Milstolps-

ersättningar

Ersättning
forsknings-

avtal Summa

Vid viss tidpunkt   -   -   -   -   -   -

Över tid   -  62 347  62 347   -  62 347  62 347

Totalt 0 62 347 62 347 0 62 347 62 347

Koncernen 2019 Moderbolaget 2019

Belopp i kSEK
Milstolpser-

sättningar

Ersättning
forsknings-

avtal Summa
Milstolpser-

sättningar

Ersättning
forsknings-

avtal Summa

Vid viss tidpunkt  173 407   -  173 407  173 407   -  173 407

Över tid   -  108 366  108 366   -  108 366  108 366

Totalt 173 407 108 366 281 772 173 407 108 366 281 772

Intäkter uppdelade på hur intäkterna redovisas är enligt följande

Koncernen utvärderar projekten löpande. I samband
med att en omvärdering gjordes under första kvartalet av
Parkinsonprogrammets totala kostnader, då programmet
utvecklats bättre än ursprunglig plan, har en positiv engångsin-
täkt om 22,8 MSEK bokförts. Per den 31 december 2020 har
för forskningssamarbetsavtalet med AbbVie 634,7 MSEK redo-
visats som intäkt över tid och 66,9 MSEK återstår att redovisa
som intäkt över tid fram till projektets slut.

För nuvarande forskningsavtal har betalning erhållits i
förskott med ett fast belopp. För milstolpsersättningar kan

[…]

Uppskjuten skatt  18 174 -6 057  75  60

Summa skatt på årets
resultat 18 174 -24 507 75 -18 390

AVSTÄMNING AV EFFEKTIV SKATT
I nedan tabell är redovisad skatt avstämd mot skatt baserad
på svensk skattesats om 21,4% (21,4%).

AVSTÄMNING EFFEKTIV SKATT

 Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2020 2019 2020 2019

Redovisat resultat
före skatt -86 691  112 976 -4 453  84 344

Skatt enligt gällande
skattesats, 21,4%  18 552 -24 177  953 -18 050

Ej avdragsgilla
kostnader -155 -181 -155 -181

Ej skattepliktiga
intäkter   -   -   -   -

Schablonintäkt
periodiseringsfond -187 -160 -187 -160

Uppräkning återföring
periodiseringsfond   - - -535 -

Omvärdering av
uppskjuten skatt -35  10   -   -

Summa skatt 18 174 -24 507 75 -18 390

Effektiv skatt, % 21,0% 21,7% 1,7% 21,8%

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2020  93

N OT E R

NOT 13 Resultat per aktie och aktiedata

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnitt
av antalet utestående stamaktier under perioden. Vid bokslutsdatumet finns 540 000 st optioner tilldelade och dessa ger en
utspädningseffekt motsvarande 500 000 eller 0,57 procent av aktierna vid periodens utgång.

Koncernen

Belopp i kSEK 2020 2019

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, kSEK   -68 517 88 468

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, st   88 059 985 88 059 985

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, st   88 177 985 88 059 985

Resultat per aktie före utspädning, SEK  -0,78 1,00

Resultat per aktie efter utspädning, SEK  -0,78 1,00

Föreslagen utdelning per aktie, SEK  0,00 0,00

Antal utestående aktier per balansdagen, st  88 059 985 88 059 985

Antal optioner  540 000  480 000

FÖRÄNDRING AV UPPSKJUTEN SKATT

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2020-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2020-12-31 2020-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2020-12-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet 250  75 325 250  75 325

Uppskjuten skatt IFRS16 48  80 128 0   - 0

Summa uppskjuten skattefordran 298 155 452 250 75 325

Periodiseringsfond -38 306  18 348 -19 958 0   - 0

Överavskrivningar -379 -329 -707 0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -38 685 18 019 -20 666 0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -38 388 18 174 -20 214 250 75 325

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2019-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2019-12-31 2019-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2019-12-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet 189  60 250 189  60 250

Uppskjuten skatt IFRS16 0  48 48 0   - 0

Summa uppskjuten skattefordran 189 108 298 189 60 250

Periodiseringsfond -32 165 -6 142 -38 306 0   - 0

Överavskrivningar -355 -24 -379 0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -32 520 -6 166 -38 685 0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -32 330 -6 057 -38 388 189 60 250

94   BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2020

N OT E R

NOT 14 Materiella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar

Koncernen

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa
Nyttjanderätts-

tillgångar

Anskaffningsvärde 1 januari 2020 2 786 24 982 27 768 33 782

Inköp  1 281  11 192  12 473  1 460

Försäljning/utrangering   - -530 -530 -

Anskaffningsvärde 31 december 2020 4 067 35 645 39 712 35 242

Avskrivningar 1 januari 2020 -1 666 -16 511 -18 178 -6 238

Försäljning/utrangering   -  414 414

Årets avskrivningar -510 -3 319 -3 828 -7 184

Avskrivningar 31 december 2020 -2 176 -19 416 -21 592 -13 423

Bokfört värde 1 januari 2020 1 120 8 471 9 590 27 544

Bokfört värde 31 december 2020 1 891 16 229 18 120 21 820

Koncernen

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa
Nyttjanderätts-

tillgångar

Anskaffningsvärde 1 januari 2019 2 257 22 249 24 506 0

Justering vid övergång till IFRS 16 - - - 33 336

Inköp 529  2 733  3 262  447

Anskaffningsvärde 31 december 2019 2 786 24 982 27 768 33 782

Avskrivningar 1 januari 2019 -1 264 -13 953 -15 217 0

Årets avskrivningar -403 -2 558 -2 961 -6 238

Avskrivningar 31 december 2019 -1 666 -16 511 -18 178 -6 238

Bokfört värde 1 januari 2019 993 8 296 9 289 0

Bokfört värde 31 december 2019 1 120 8 471 9 590 27 544

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2020  95

N OT E R

Moderbolaget

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2020 2 786 24 982 27 768

Inköp  1 281  11 192 12 473

Försäljning/utrangering   - -530 -530

Anskaffningsvärde 31 december 2020 4 067 35 645 39 712

Avskrivningar 1 januari 2020 -1 666 -16 511 -18 178

Försäljning/utrangering   - 414 414

Årets avskrivningar -510 -3 319 -3 828

Avskrivningar 31 december 2020 -2 176 -19 416 -21 592

Bokfört värde 1 januari 2020 1 120 8 471 9 590

Bokfört värde 31 december 2020 1 891 16 229 18 120

Moderbolaget

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa

Anskaffningsvärde 1 januari 2019 2 257 22 249 24 506

Inköp  529 2 733  3 262

Anskaffningsvärde 31 december 2019 2 786 24 982 27 768

Avskrivningar 1 januari 2019 -1 264 -13 953 -15 217

Årets avskrivningar -403 -2 558 -2 961

Avskrivningar 31 december 2019 -1 666 -16 511 -18 178

Bokfört värde 1 januari 2019 993 8 296 9 289

Bokfört värde 31 december 2019 1 120 8 471 9 590

NOT 15 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Belopp i kSEK
31 dec
2020

31 dec
2019

Ingående anskaffningsvärde  100  100

Förvärv /Avyttring -50   -

Utgående anskaffningsvärde 50 100

SPECIFIKATION AV MODERBOLAGETS
INNEHAV AV AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNBOLAG

Dotterbolag/ Org nr/ Säte
Ägd

andel i %1
Eget

Kapital
Årets

resultat

LPB Sweden AB, 559035-9112,
Stockholm 100,0%  46 -3

1 	� Ägarandel av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av
rösterna för totalt antal aktier.

NOT 16 Övriga finansiella
anläggningstillgångar

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK
31 dec
2020

31 dec
2019

31 dec
2020

31 dec
2019

Deposition  1 562  1 511  1 562  1 511

Summa övriga
finansiella anlägg-
ningstillgångar 1 562 1 511 1 562 1 511

Avser deposition för hyreskontrakt i form av spärrade bank-
medel, se not 26.

96   BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2020

N OT E R

NOT 17 Översikt finansiella instrument

KATEGORIER AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER
Koncernens finansiella tillgångar och skulder är i sin helhet hänförliga till likvida medel, kortfristiga fordringar, leverantörs-
skulder och upplupna kostnader. Koncernen har inga valutakontrakt eller noterade värdepapper.

2020-12-31
Belopp i kSEK Not

Upplupet
anskaffnings-

värde

Verkligt
värde via

resultatet

Verkligt
värde via övrigt

totalresultat

Finansiella tillgångar